

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๔๐ คลองข่อย ๗ ขวา -

สายใหญ่ฝั่งซ้าย (๗R-LMC) ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๔๐ คลองข่อย ๗ ขวา - สายใหญ่ฝั่งซ้าย (๗R-LMC) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,130,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 มิถุนายน 2568 เป็นเงิน 7,060,911.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัฐวุฒิ คงแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 สถาพร ปรีชาหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ณัฐวุฒิ โสภภาพ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยสถาปนิก

7.4 สกฤต สุวรรณกำเนิด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

รัฐวุฒิ คงแก้ว

19 มิถุนายน 2568 11:43:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถด - ๐๑๔๐ คลองข่อย ๗ ขวา - สายใหญ่ฝั่งซ้าย (๗R-LMC) ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอลิเกา จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,970.000	6.42	38,327.40	1.3837	8.88	53,033.62
2	1.2 งานพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,047.000	629.08	658,646.76	1.3837	870.45	911,369.52
3	1.2.1.1.2 งาน DEEP PATCH (0.15 เมตร)	ตร.ม.	850.000	99.16	84,286.00	1.3837	137.20	116,626.53
	2. งานผิวทาง							

รัฐภูมิ คงแก้ว

19 มิถุนายน 2568 11:43:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๔๐ คลองขอย ๗ ขวา - สายใหญ่ฝั่งซ้าย (๗R-LMC) ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอสลัก จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,814.000	37.31	254,230.34	1.3837	51.62	351,778.52
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,670.000	16.34	76,307.80	1.3837	22.60	105,587.10
6	2.1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง Asphaltic concrete 2.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	6,814.000	316.80	2,158,675.20	1.3837	438.35	2,986,958.87

รัฐาติ คงแก้ว

19 มิถุนายน 2568 11:43:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถด - ๐๑๔๐ คลองขอย ๗ ขวา - สายใหญ่ฝั่งซ้าย (๗R-LMC) ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอสัตตพร จังหวัดตราด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ปูบน TACK COAT) 3. งานเปิดเตล็ด 3.1 งานเครื่องหมายและหลักนำทาง 3.1.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	4,670.000	313.27	1,462,970.90	1.3837	433.47	2,024,312.83
8	3.1.1.1 หลักนำโค้ง (1.625 เมตร) 3.2 งานป้ายจราจร	หลัก	93.000	590.00	54,870.00	1.3837	816.38	75,923.61
9	3.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.1	ชุด	4.000	17,020.00	68,080.00	1.3837	23,550.57	94,202.29
10	3.2.2 แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3837	4,123.42	37,110.83
11	3.2.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	5,300.00	5,300.00	1.3837	7,333.61	7,333.61
12	3.2.4 งานป้ายโครงการ น.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3837	6,323.50	6,323.50

รัฐาณิ คงแก้ว

19 มิถุนายน 2568 11:43:03

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๔๐ คลองขอย ๗ ขวา - สายใหญ่ฝั่งซ้าย (๗R-LMC) ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.2.5 งานป้ายจราจร บอกจุดหมายปลายทางแบบ 2-น-2 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2.000	13,810.00	27,620.00	1.3837	19,108.89	38,217.79
14	3.2.6 แบบ บ.3-บ36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3837	3,888.19	3,888.19
	3.3 งานตีเส้นจราจร							
	3.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT							
15	3.3.1.1 สีเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	210.380	290.00	61,010.20	1.3837	401.27	84,419.81
16	3.3.1.2 สีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	374.000	290.00	108,460.00	1.3837	401.27	150,076.10
17	3.3.1.3 Rumble Strip	ตร.ม.	21.600	460.00	9,936.00	1.3837	636.50	13,748.44
รวมราคากลาง								7,060,911.16

รัฐาฒิ คงแก้ว

19 มิถุนายน 2568 11:43:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถด - ๐๑๔๐ คลองข่อย ๗ ขวา - สายใหญ่ฝั่งซ้าย (๗R-LMC) ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

รัฐภูมิ คงแก้ว

(รัฐภูมิ คงแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ปรีชาหาญ

(สถาพร ปรีชาหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ โสภาพ

(ณัฐวุฒิ โสภาพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สกฤต สุวรรณกำเนิด

(สกฤต สุวรรณกำเนิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐภูมิ คงแก้ว

19 มิถุนายน 2568